
ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 64332183

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.705,00 RON - 1.705,00 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 STINGATOR CU PULBERE TIP P6 9 125.00 1,125.00 2 STINGATOR CU SPUMA TIP SM6 2 125.00 250.00 3 STINGATOR CU CO2 TIP G2 2 165.00 330.00 1,705.00
